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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327014N

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit AZIMUTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 
Nr.9,Rr."Jordan Misja", Godine banimi dhe sherbimi 9 kate, 
Objekti Panorama 2, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu. Projektimi dhe realizimi i fushatave 

publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te 
gjitha instrumenteve. Shitje, blerje, dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme dhe/ose pasurive te luajteshme.
Elvis Gosnishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2021                Deri: 24/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetDervina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VirginiaUngaro
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZIMUTH
E-Mail: elvisgosnishti@gmail.com  
Telefon: +355672042306  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

Regjistrimi Fillestar: CN-457513-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638984-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.12.2020, ku vendosi 
ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime marketingu per veprimtari te agjentit te shoqerise se 
brokerimit ne tituj, jashte territorit te Republikes se Shqiperise, nepermjet telefonit dhe/ose 
internetit. Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumenteve, perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te 
tjera te marketingut nepermjet internetit per tu shitur ekskluzivisht jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Sherbime marketingu. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumenteve. Shitje, blerje, dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe/ose 
pasurive te luajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183A18A7-4115-4F2B-892F-314CC5594E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F2AB7-63ED-4A52-BE1C-643AD927FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02384FD7-C830-4E24-8B02-6448A4174A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB524FB5-44E9-4F86-911A-9915B9D89C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA4F50-6BC5-40E9-917E-A0E5EC3B52F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861A5AE2-9F15-438D-A1EE-C7301B2CEA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D244C04-B091-477A-9639-0DB494CC1611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ED1F30-1825-48F1-BD0C-188E962CA90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ED1F30-1825-48F1-BD0C-188E962CA90A
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28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693238-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846938-01-22 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i raportit te administratorit per shderrimin e shoqerise dhe miratimi i shnderrimit 
te shoqerise aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 2- Caktimi i audituesit ligjor 
znj. Gerta Avrami, per hartimin e raportit per shnderrimin e shoqerise. Depozitimi i 
vendimit date 24.12.2021, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i raportit te audituesit ligjor per 
shnderrimin e shoqerise. 2- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise si pasoje e 
shnderrimit te formes ligjore te saj. Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise date 
21.12.2021. Depozitimi i raportit te ekspertit date 23.12.2021. Depozitimi i statutit te 
shoqerise date 24.12.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858853-02-22 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i raportit te administratorit per shderrimin e shoqerise dhe miratimi i shnderrimit 
te shoqerise aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 2- Caktimi i audituesit ligjor 
znj. Gerta Avrami, per hartimin e raportit per shnderrimin e shoqerise. Depozitimi i 
vendimit date 24.12.2021, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i raportit te audituesit ligjor per 
shnderrimin e shoqerise. 2- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise si pasoje e 
shnderrimit te formes ligjore te saj. Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise date 
21.12.2021. Depozitimi i raportit te ekspertit date 23.12.2021. Depozitimi i statutit te 
shoqerise date 24.12.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DBF676-A8D3-4DED-9A64-09A5681A86E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC023596-67A6-44FD-96EF-3284C305B526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A81152F-8814-4F1A-AF8C-9C014845AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666247D1-493E-4E94-9768-CB8CED42C8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462CCCF-622A-48EC-A450-FC86F2C777B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4362672-77F5-488A-9AB4-FD13F42056DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4362672-77F5-488A-9AB4-FD13F42056DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE4C5C1-11D7-4103-801B-FEB3601DFFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8D04C4-3907-4AB1-B69E-2D1F1EBF16D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D49F6E-46D6-43E7-9872-73BE5423CB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49EE7BE-C253-43FF-A284-92B31AE009A2
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ortakët/aksionarët e veçantë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860368-02-22 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i raportit te administratorit per shderrimin e shoqerise dhe miratimi i shnderrimit 
te shoqerise aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 2- Caktimi i audituesit ligjor 
znj. Gerta Avrami, per hartimin e raportit per shnderrimin e shoqerise. Depozitimi i 
vendimit date 24.12.2021, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i raportit te audituesit ligjor per 
shnderrimin e shoqerise. 2- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise si pasoje e 
shnderrimit te formes ligjore te saj. Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise date 
21.12.2021. Depozitimi i raportit te ekspertit date 23.12.2021. Depozitimi i statutit te 
shoqerise date 24.12.2021.   
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "6.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9,Rr."Jordan Misja", Godine banimi dhe sherbimi 9 kate, 
Objekti Panorama 2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Godine banimi dhe sherbimi 9 kate, Objekti Panorama 2, kati i I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Virginia Ungaro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "4.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ajet Dervina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajet Dervina")         
eshte larguar ortaku:            ("Virginia Ungaro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Gosnishti")                      Nga data 
"24/12/2021             Ne daten "24/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Elvis Gosnishti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimitër Kushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Ajet Dervina")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49EE7BE-C253-43FF-A284-92B31AE009A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC383D03-2CE8-4075-9A50-A68CCD104EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551F240-F341-4661-8A0A-C283104D150B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DA95B-E682-403A-A718-C6C8881FE499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE045C61-BF72-4659-B24B-C8EE44618B6A
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eshte larguar anetari:            ("Denada Fusha")         
eshte larguar anetari:            ("Elvis Gosnishti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865779-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2022 per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise nga   6000000.0000 lek   behet  100000.0000 lek .
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Virginia Ungaro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.200.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Dervina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("30.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748382D-B652-4D9F-887E-35D98B33C57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748382D-B652-4D9F-887E-35D98B33C57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626C5168-30CC-4DC9-AEAE-4B8A85E865AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E4ADD-48E9-457D-90A9-515BDF460758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C7AD96-57CF-49F1-88E0-704E6DEBEAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817FE270-5F54-49CA-BCEB-73E72DD31EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655EF0D2-B6F2-441F-8F9B-7821E2FE7902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A17CE91-E0EC-4B48-BE26-93B7CBDDAE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843D7D7-B4C7-4172-A47A-FB62B6E7441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB06AAF-8F23-4744-B683-5ED8804BB72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFE52C2-7AD1-449F-BE17-A21373D442D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F36BF8-C842-490D-83AA-D3B25DE4C562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F36BF8-C842-490D-83AA-D3B25DE4C562

